安徽理工大学继续教育学院教学检查通报
继教检〔2021〕5 号

2021 年 10 月 30 日～31 日教学检查情况通报

根据 2021 年第二学期教学计划安排，学院组织人员对成人学历

教育 2021 年 10 月 30 日～31 日“腾讯课堂”线上教学情况进行了检

查，教学秩序良好。现将检查情况通报如下：

上课时间 课程名称 年级和专业 教学变动情况

10 月 30 日
全天

工程测量
2021 级

工程造价（升）
工程管理（升）

因个人原因，经学院同意，上午

采用录课回放形式教学，下午正

常。

特此通报

安徽理工大学继续教育学院

2021 年 10 月 26 日

安徽理工大学继续教育学院           2021 年 11 月 2 日印发